
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

___ ____________ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2020 № 579 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 18.01.2018 № 36 

«О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 21.01.2019 № 25 «О порядке осуществления органами местного 
самоуправления Качканарского городского округа и (или) находящимися 
в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных 
администраторов доходов местного бюджета и закреплении за органами 
местного самоуправления Качканарского городского округа источников 
доходов местного бюджета» (в редакции от 08.07.2020 № 571),
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 18.01.2018 № 36 «О наделении полномочиями администратора 
доходов бюджета» (в редакции от 24,01.2018 N° 59, от 15.02.2018 N° 172- 
от ОЬ.07.2018 N° 628, от 04.09.2018 N° 750, от 14.11.2018 № 948, от 10 12 2018 
№ 1051, от 17.01.2019 № 22, от 12.02.2019 № 123, от 11.04.2019 V 365 
от 30.04.2019 № 457, от 27.05.2019 № 532, от 20.06.2019 № 617, от 26.12.2019 
№ 1217, от 27.12.2019 № 1224, от 27.01.2020 N° 42, от 11.03.2020 № 169 
от 28.05.2020 № 403) следующие изменения:

1) Приложение 1 к постановлению дополнить строкой следующего 
содержания:

Номер Код Код вида доходов Наименование главногостроки главного местного бюджета администратора доходов
админис местного бюджета или дохода
тратора местного бюджета
доходов

гг Типография ООО «Скиф», г. Качканар, ул. Свердлова, 7а.
Тад. 8-900-21-6-18-91. ИНН 661J000246. Заказ 237 от 1102,2020. т, 1000 аю.



2
1.42 901 11609040040000140 Денежные средства,

изымаемые в собственность
городского округа в
соответствии с решениями
судов (за исключением
обвинительных приговоров
судов)

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».


